SANINDUSA Lavato suspendido Note

Lavabo suspendido Note - Blanco

109739004E 5604815119619

H

250
Descripcion Caracteristicas
Lavabo Note 45cm. Para instalacion suspendida con cubeta a - Kit de fijacion incluido
la izquierda. - Sin agujeros para griferia
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Sin rebosadero - compatible con véalvula siempre abierta

Informacion Técnica

450 mm

250 mm
200 mm

13.60 kg

Note
Lavabos
Ceramica
Suspendido
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SANINDUSA Lavato suspendido Note

Variaciones

@

Blanco (Descontinuado)
605x300x200 mm

109309004E
5604815904505
17.20 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

11-01-2026 2de 2



https://sanindusa.com/es/producto/lavabo-suspendido-note?d=5692&c=3382
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

